


事業名

事業主体名

事業名

地区名

業務名

施工場所

業務番号

業務区分

積算区分

地域区分

地区区分

工期

積算体系年月

単価期適用年月

歩掛期適用年番号

電力会社名

東部農林水産局（徳島）農村整備

農業水利施設保全対策事業

大津東部２期

Ｒ７徳耕 長寿命化 大津東部２期 単価調査業務

鳴門市大津町

単年度

当初積算

徳島県

徳島東部１

令和７年３月

令和７年５月―Ａ

令和６年１６号―Ａ

四国電力

項  目  名 内     容

積算書鏡
農業水利施設保全対策事業 大津東部２期

Ｒ７徳耕 長寿命化 大津東部２期 単価調査業務業務名

(   1/   2)



事業名

積算業務費

・積算業務価格

・消費税相当額（１０％）

業務内容

項  目  名 数  量

積算書鏡
農業水利施設保全対策事業 大津東部２期

Ｒ７徳耕 長寿命化 大津東部２期 単価調査業務業務名

(   2/   2)

備  考単位規    格番号 金  額

858,000

780,000

78,000



事業名

業務名

業務区分

積算区分

積算体系区分

工種区分

工種体系区分

工事工種体系年番号

3次元出来形管理補正(共通仮設費)

3次元出来形管理補正(現場管理費)

単年度

当初積算

 【積算業務】

 －

業務積算（積算）

令和６年９９号［２号］

補正なし 

補正なし 

項  目  名 内     容

業務別鏡
農業水利施設保全対策事業 大津東部２期

Ｒ７徳耕 長寿命化 大津東部２期 単価調査業務業務名

(   1/   2)



事業名

  1 積算業務価格

  2 ・業務原価

  3 ・・直接原価

  4 ・・・直接人件費

  5 ・・・直接経費

  6 ・・その他原価

  7 ・一般管理費等

項  目  名 金  額

業務別鏡
農業水利施設保全対策事業 大津東部２期

Ｒ７徳耕 長寿命化 大津東部２期 単価調査業務業務名

(   2/   2)

780,000

513,000

337,000

327,000

10,000

176,000

267,000

備  考

1.000

1.000

53.850

53.850

式

式

％

％

単位数  量

(4)×標準値 

327,000×53.850

(4+5+6)×標準値 

513,000×53.850



事業名

直接人件費

・直接人件費

・・直接人件費

・・・ 単価調査費

計画

調査

集計

報告書作成

審査

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単   2号

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単   3号

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単   4号

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単   5号

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単   6号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
農業水利施設保全対策事業 大津東部２期

Ｒ７徳耕 長寿命化 大津東部２期 単価調査業務業務名

(   1/   2)

327,000

327,000

327,000

327,000

32,430

176,700

53,640

24,180

40,140

327,090

備  考

327,000

32,430

176,700

53,640

24,180

40,140

式

式

式

式

式

式

式

式

単位 単  価

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

数  量

合 計



事業名

直接経費

・直接経費

・・直接経費

・・・ 交通印刷通信費

交通印刷通信費

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単   1号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
農業水利施設保全対策事業 大津東部２期

Ｒ７徳耕 長寿命化 大津東部２期 単価調査業務業務名

(   2/   2)

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

備  考

10,000

10,000

式

式

式

式

単位 単  価

1.000

1.000

1.000

1.000

数  量

合 計


